
infau­lern/statt GmbH  
Proviantbachstraße 1
86153 Augsburg

Telefon: 0821 7 20 86 ­ 0
Telefax: 0821 7 20 86 ­ 10
E­Mail: kontakt@infau.org

Die Umsatzsteuer­Identifikationsnummer gemäß §27 a Umsatzsteuergesetz lautet: DE 813838857

Geschäftsführerin: Irena Kotyrba

Alle hier aufgeführten Preise gelten pro Stunde zzgl. der für uns geltenden MwSt. Stand: 01/2022

Unsere Preise im Garten­ und Landschaftsbau 

Geselle & Facharbeiter

Vorarbeiter

Meister

Planungs­ & Ingenieurstunden

Helfer

47,75 €

50,95 €

55,45 €

82,40 €

35,50 €

Gartentelefon
0821 · 7 20 86 ­ 19

Arbeits­ und Rüstzeiten Fahrzeiten (An­ und Abfahrt)

Kleintransporter (bis 3,5t)

LkW (7,5t)

LkW (7,5t) & Anhänger (10t)

Bagger (2,7t zuzgl. Diesel)

Radlader

Fahrzeugkosten pro Einsatzstunde:
43,00 €

54,00 €

80,00 €

35,00 €

46,00 €

38,50 €

41,00 €

44,50 €

28,50 €

Geselle & Facharbeiter

Vorarbeiter

Meister

Helfer


